

DZ /2215/27/181/2013

Warszawa dn. 04.06.2013 r.

WYKONAWCY**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego
znak IHiT/P/ 27 /2013 na dostawę: dostawa odczynników laboratoryjnych, do badań
metodami biologii molekularnej oraz oligonukleotydów (zadania 1-37)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

Pytanie 1

Dotyczy wzoru umowy- zad. 3

Par.6 ust.5 pkt 5.7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zmiana następowała z mocy prawa, w dniu wejścia w życie odnośnych przepisów prawnych (bez aneksu)?

Odpowiedź**Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.****Pytanie 2**

Dotyczy wzoru umowy- zad. 3

Par.4 ust.2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby za datę zapłaty przyjęto dzień uznania środków na koncie Wykonawcy?

Odpowiedź**Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.****Pytanie 3**

Dotyczy wzoru umowy- zad. 3

Par.4 ust 1- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w §4 ust.1 wzoru umowy wyrażenia „od daty dostarczenia” na „od daty wystawienia”?

Odpowiedź**Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.****Pytanie 4**

Dotyczy wzoru umowy- zad. 3

Par.5 ust.3- Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ważności odczynników nie był krótszy niż 3 miesiące?

Odpowiedź**Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.****Pytanie 5**

Dotyczy wzoru umowy- zad. 3

Par.6 ust.1- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę sformułowania „Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kary umownej” na „Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej”?

Odpowiedź**Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.****Pytanie 6**

Dotyczy wzoru umowy- zad. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w par.6 ust.1 pkt 1.2-1.4 wyrażenia „opóźnienie” na „zwłoka”?

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy wzoru umowy- zad. 3

Par.6 ust.2 – prosimy o wykreślenie tego zapisu.

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 8

Dotyczy wzoru umowy- zad. 3

Par.6 ust.5 pkt 5.10 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu- „o ile zmniejszenie nie przekracza 20% całkowitej wartości umowy”?

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy wzoru umowy- zad. 3

Par.6 ust.1- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu o brzmieniu „Całkowita wartość kar umownych nie może przekraczać 4,95% wartości brutto umowy”?

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 10

Dotyczy wzoru umowy- zad. 3

Par.6 ust.1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do żądania zapłaty kar umownych przysługiwało w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o zaistnieniu przesłanki do ich naliczenia?

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 11

Dotyczy zadania nr 14, 15 i 16 – dotyczy rozdziału V, ust.3, punkt 3.2.3 SIWZ oraz wzoru umowy §3 ust.3- Czy Zamawiający zgodzi się na udostępnienie kart charakterystyki na stronie Wykonawcy zamiast dostarczenia w formie wydrukowanej z dostawą?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

Pytanie 12

Dotyczy zadania nr 14, 15 i 16- dotyczy rozdziału V, ustęp 8, punkt 8.1 SIWZ oraz wzoru umowy §4 ust.1. Uprzejmie prosimy o skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 dni.

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian (Ustawa z dnia 8.03.2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz.U. 2013 poz. 403)).

Pytanie 13

Dotyczy zadania nr 18- czy na potwierdzenie, że Wykonawca zgodnie z art.22 ust.1 posiada wiedzę i doświadczenie oraz dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym, Zamawiający wymaga poświadczenia przez producenta oferowanych zestawów, że Wykonawca jest autoryzowany do pomocy i rozwiązywania problemów technicznych, do reprezentowania producenta w sprawie zgłoszeń gwarancyjnych?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie zapisu dotyczącego parametrów granicznych dla zadania nr 1 pkt1 w specyfikacji asortymentowo- cenowej do SIWZ?

Odpowiedź

Zamawiający przychyła się do w/w prośby i na stronie internetowej zamieszcza załącznik nr 1 do SIWZ wraz z naniesionymi zmianami.

Pytanie 15

Dotyczy zadania nr 8- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podłoży w próbkach o temperaturze przechowywania 2-8 stopni C oraz terminie ważności nim.5 miesięcy?

Odpowiedź

Zapisy w SIWZ pozostają bez zmian.

Z-ca D Y R E K T O R A
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii
działu techniczno-administracyjnego
mgr Witold Kmieć